
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2024 року                                                                                     № 301 

 

Про утворення бригад для проведення кампанії з пероральної імунізації 

диких м’ясоїдних тварин проти сказу на території Ананьївської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статей 40, 59 Закону України «По місцеве самоврядування 

в Україні», статті 5 Закону України «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної 

(військової) адміністрації від 23.09.2024 року №888/А-2024 «Про деякі питання 

організації та проведення кампанії з пероральної імунізації диких м’ясоїдних 

тварин проти сказу на території Одеської області», з метою протидії 

розповсюдження сказу на території Ананьївської міської територіальної 

громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити та затвердити склад бригад для проведення кампанії з 

пероральної імунізації диких м’ясоїдних тварин проти сказу на території 

Ананьївської міської територіальної громади, що додаються.  

2. Бригадам, зазначеним у пункті 1 цього рішення забезпечити 

проведення кампанії пероральної імунізації диких м’ясоїдних тварин проти 

сказу з дотриманням Методичних рекомендацій щодо планування, організації 

та проведення пероральної імунізації м’ясоїдних тварин проти сказу. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 21.09.2024 року № 315 «Про утворення бригад 

для проведення кампанії з пероральної імунізації диких м’ясоїдних тварин 

проти сказу».  

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 
 

 

Ананьївський міський голова                                          Юрій ТИЩЕНКО 



                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської 

ради від 17.10.2024 р. №301 

Склад 

бригад для проведення кампанії з пероральної імунізації диких 

м’ясоїдних тварин проти сказу на території Ананьївської міської територіальної 

громади 

 

Бригада № 1  

- Федоринич Лідія Анатоліївна – лікар ветеринарної медицини 

Ананьївської дільничної лікарні; 

- Жосан Сергій Юрійович – єгер Ананьївського лісництва; 

- Колесниченко Павло Юрійович – лісничий Ананьївського лісництва; 

- Савченко Едуард Олександрович – майстер лісу Ананьївського 

лісництва; 

- Синиця Сергій Олегович – поліцейський офіцер громади Подільського 

районного управління поліції; 

- Староста відповідного старостинського округу Ананьївської міської 

територіальної громади. 

 

 

Бригада № 2 

- Урсул Петро Петрович – лікар ветеринарної медицини - начальник 

Ананьївської дільничної лікарні; 

- Гаспарян Юрій Сергійович – директор мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Скумбрій Олександр Сергійович – мисливець мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Сагала Володимир Васильович – інспектор з реагування патрульної 

поліції сектору поліцейської діяльності №1 відділу поліції №1 Подільського 

районного управління поліції; 

- Вихватенко Наталя Павлівна – лікар ветеринарної медицини 

Ананьївської дільничної лікарні; 

- Староста відповідного старостинського округу Ананьївської міської 

територіальної громади. 

 

Бригада № 3  

- Вужеловський Микола Іванович – лікар ветеринарної медицини 

Ананьївської дільничної лікарні ; 

- Зафтонов Борис Архипович – єгер мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Господар Сергій Семенович – старший дільничний офіцер поліції 

сектору поліцейської діяльності №1 відділу поліції №1 Подільського районного 

управління поліції; 



- Ткаченко Олексій Миколайович - мисливець мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Поліщук Павло Несторович - мисливець мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок;  

- Староста відповідного старостинського округу Ананьївської міської 

територіальної громади. 

 

         Бригада № 4  

- Радиш Віталій Ярославович – лікар ветеринарної медицини 

Ананьївської дільничної лікарні; 

- Грабовенко Володимир Олександрович – голова первинного колектива 

мисливсько-рибальського підприємства Ананьївського Українського 

товариства мисливців і рибалок; 

- Чернієнко Євген Леонідович - дільничний офіцер поліції сектору 

поліцейської діяльності №1 відділу поліції №1 Подільського районного 

управління поліції; 

- Савченко Віктор Олександрович - мисливець мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Янішевський Анатолій Дмитрович - мисливець мисливсько-

рибальського підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і 

рибалок; 

- Староста відповідного старостинського округу Ананьївської міської 

територіальної громади. 

 

Бригада №5 

- Шинкарук Сергій Пилипович – лікар ветеринарної медицини 

Ананьївської дільничної лікарні; 

- Марченко Олександр Петрович – мисливець мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Паладій Віталій Павлович - старший дільничний офіцер поліції сектору 

поліцейської діяльності №1 відділу поліції №1 Подільського районного 

управління поліції; 

-  Чеботар Іван Васильович - мисливець мисливсько-рибальського 

підприємства Ананьївського Українського товариства мисливців і рибалок; 

- Слободенюк Людмила Василівна – лікар ветеринарної медицини 

Ананьївської дільничної лікарні; 

- Староста відповідного старостинського округу Ананьївської міської 

територіальної громади. 

 
*Староста бере участь у бригаді для проведення кампанії з пероральної імунізації диких 

м’ясоїдних тварин проти сказу на території відповідного старостинського округу 

Ананьївської міської територіальної громади. 

 

Керуюча справами виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради                                                                 Наталія КОЛОЙДЕНКО  


